
Uchwała nr IX/64/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 18 lipca 2011 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu 
pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu oraz budynku Zespołu 
Szkół w Jedliczu". 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku w 2011 r. do Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie w 2012 r. zadania 
p.n. Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu oraz budynku Zespołu Szkół 
w Jedliczu" w ramach III konkursu programu priorytetowego p.n.: System zielonych 
inwestycji (GIS-Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach 
użyteczności publicznej. 

2. Całkowita wartość zadania wynosić będzie 2.910.190 zł, w tym: dotacja z NFOŚiGW -
784.280 zł, pożyczka NFOŚiGW - 1.575.180 zł, środki własne 550.730 zł 

3. Zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na rok 2012 
środków własnych w kwocie 550.730 zł 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


